

令和4年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 西脇保廣

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	141,003	行政調査（青森市、函館市、八戸市）旅費 ガソリン代
研修費	0	
広報費	513,443	市政だより（制作費・新聞折込代・郵送費）・封筒
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	0	
事務所費	0	
合計	654,446	

3 残余の額 0 円

## 令和4年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	ガソリン代(4月分) 11,553円の1/2	調査研究費	5,776	594,224	
2	5月31日	ガソリン代(5月分) 6,148円の1/2	調査研究費	3,074	591,150	
3	6月30日	ガソリン代(6月分) 6,348円の1/2	調査研究費	3,174	587,976	
4	7月31日	ガソリン代(7月分) 6,744円の1/2	調査研究費	3,372	584,604	
5	8月31日	ガソリン代(8月分) 6,688円の1/2	調査研究費	3,344	581,260	
6	9月30日	ガソリン代(9月分) 12,507円の1/2	調査研究費	6,253	575,007	
7	10月31日	ガソリン代(10月分) 6,040円の1/2	調査研究費	3,020	571,987	
8	11月30日	ガソリン代(11月分) 5,752円の1/2	調査研究費	2,876	569,111	
9	12月31日	ガソリン代(12月分) 5,897円の1/2	調査研究費	2,948	566,163	
10	1月31日	ガソリン代(1月分) 11,997円の1/2	調査研究費	5,998	560,165	
11	2月28日	ガソリン代(2月分) 6,389円の1/2	調査研究費	3,194	556,971	
12	3月31日	ガソリン代(3月分) 6,268円の1/2	調査研究費	3,134	553,837	
13	7月15日	行政調査(7/13青森市、7/14函館市、7/15八戸市)旅費	調査研究費	94,840	458,997	
14	7月6日	市政だより7月号制作費(9,700部)	広報費	89,100	369,897	
15	6月30日	市政だより7月号新聞折込代(2,300枚)	広報費	7,084	362,813	
16	6月30日	市政だより7月号新聞折込代(2,000枚)	広報費	6,160	356,653	
17	6月30日	市政だより7月号新聞折込代(3,000枚)	広報費	9,240	347,413	
18	7月4日	市政だより7月号郵送 (区内特別73円×240通、定形84円×194通)	広報費	33,816	313,597	
19	7月4日	市政だより7月号郵送 (区内特別73円×830通)	広報費	60,590	253,007	
20	7月4日	市政だより7月号郵送 (切手84円×100枚)	広報費	8,400	244,607	
21	12月23日	市政だより1月号制作費(9,700部) 封筒制作費(1,000枚)	広報費	103,400	141,207	
22	1月3日	市政だより1月号新聞折込代(3,000枚)	広報費	9,240	131,967	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	1月3日	市政だより1月号新聞折込代(2,000枚)	広報費	6,160	125,807	
24	1月4日	市政だより1月号新聞折込代(2,400枚)	広報費	7,392	118,415	
25	1月12日	市政だより1月号郵送 (区内特別73円×160通、定形84円×76通)	広報費	18,064	100,351	
26	1月12日	市政だより1月号郵送 (区内特別73円×841通)	広報費	61,393	38,958	
27	1月12日	市政だより1月号郵送 (切手84円×100枚)	広報費	8,400	30,558	
28	1月12日	市政だより1月号郵送 (切手84円×56枚)	広報費	4,704	25,854	
29	3月16日	市政だより3月号制作費(6,700部)	広報費	80,300	-54,446	
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						